BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN HỌC KỲ III (2019 – 2020)
 (Dành cho SV học trả nợ / học cải thiện / học vượt)
Kính gửi:     Phòng Quản lý đào tạo
Họ tên sinh viên: ………………………………………………………………….……………….
MSSV: …………………..          Lớp:……………………       ĐT: …….………………………..

Theo thông báo về việc Nộp đơn học lại, học cải thiện, học vượt và thời gian đăng ký học phần học kỳ 3 (Kỳ hè) – năm học 2019 - 2020 trên cổng thông tin của Nhà trường, tôi đại diện cho nhóm có nhu cầu đăng ký học trả nợ/học cải thiện/học vượt  trong học kỳ III (2019 – 2020), với các học phần cụ thể như sau:
	STT
	MSHP
	Tên học phần
	Số tiết
	Số tìn chỉ
	Thời khóa biểu đề xuất

	………………………………
………………………………

………………………………

	………………………………

………………………………

………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng …… năm 20….

(SV ký tên & ghi rõ họ tên)

……………………………………..

BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC KỲ III (2019 – 2020)

Tên học phần
:
Mã số học phần
:

Số tiết
:
Số tín chỉ
:

	STT
	Họ và tên SV
	Mã số sinh viên
	Chữ ký sinh viên
	Ghi chú